
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9

60.FTTHAPBOX-F.2110

Plus d’infos sur le produit:
feller.ch/ftth

Figure	 Désignation	 Numéro d’article	 Code E

1	 EASYNET boîtiers FTTH, 2x LC/40 m, UP	 1180-FT.402C-B.FM.61	 866 723 400

2	 EASYNET boîtiers FTTH, 4x LC/40 m, UP	 1180-FT.404C-B.FM.61	 866 723 500

3	 EASYNET boîtiers FTTH, 2x LC/40 m, AP	 1180-FT.402C-B.XM.61	 866 721 400

4	 EASYNET boîtiers FTTH, 4x LC/40 m, AP	 1180-FT.404C-B.XM.61	 866 721 500

5	 EASYNET boîtiers à câble FTTH, 2x LC/40	 1180-FO.402	 866 723 410

6	 EASYNET boîtiers à câble FTTH, 4x LC/40	 1180-FO.404	 866 723 510

7	 Kits de pigtails rouge/vert, 2x LC	 1180-PT.24	 101 950 010

8	 Kits de pigtails rouge/vert/jaune/bleu, 4x LC	 1180-PT.44	 101 950 000

9	 EASYNET module de raccordement Duplex F-3000 S-One	 1180-2F3F3	 966 731 420

 Remplacement de produit

Boîtiers FTTH/boîtiers à câble
Date de livraison	 01.11.2021

Caractéristiques
	– Boîtiers FTTH: 
- prises FTTH préconfectionnées 
- en version encastrée ou apparente 
- 2 ou 4 fiches LC/APC 
- 6 longueurs de câble  
  (20, 30, 40, 50, 60, 80 m), câble G657.A2

	– Boîtiers à câble FTTH: 
- câble optique préconfectionné avec      	
  	micro-distributeur 
- fibres optiques gainées individuellement 
- 2 ou 4 fiches LC/APC 
- 6 longueurs de câble  
  (20, 30, 40, 50, 60, 80 m), câble G657.A2

	– Kits de pigtails: 
- longueur standard 1,0 m, tampon semi-serré 
- 2 ou 4 fiches LC/APC

Avantages
Pour le spécialiste:

	– Avec EASYNET et les boîtiers FTTH / 
boîtiers à câble FTTH, il est facile de réaliser 
rapidement des réseaux domestiques en 
fibres optiques.

	– Chaque kit de montage EASYNET peut 
être utilisé comme prise OTO. Il suffit de 
disposer du boîtier à câble FTTH et du 
module de raccordement EASYNET Duplex 
(1180-2F3F3).

Pour le client final:
	– Les solutions pour réseaux domestiques 
avec EASYNET et les boîtiers FTTH offrent la 
meilleure qualité à des prix compétitifs.

Les installations FTTH en toute simplicité
Avec les nouveaux boîtiers FTTH et les boîtiers à câble FTTH préconfectionnés, les 
installations avec fibre optique se réalisent facilement et en peu de temps. Sans ou-
tils onéreux et sans besoin d’épisser soi-même les fibres optiques. Les boîtiers FTTH 
comportent des prises FTTH préconfectionnées en version apparente ou encastrée, 
équipées de 2 ou 4 fiches LC/APC et de câbles en 6 longueurs différentes. Dans les 
boîtiers à câble FTTH sont logés des câbles en fibres optiques préconfectionnés, éga-
lement disponibles en 6 longueurs différentes, avec au choix 2 ou 4 fiches LC/APC. 
Avec un boîtier à câble FTTH associé à un module de raccordement EASYNET Duplex 
(1180-2F3F3), vous allez réaliser rapidement et de manière toute simple une prise OTO 
à partir du kit de montage EASYNET de votre choix. Feller propose aux installateurs 
qui préfèrent épisser eux-mêmes un kit de 2 ou de 4  pigtails, en accessoires pour les 
prises FTTH.
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